ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Рассказово
16.03.2017											№ 98

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2016-2017 учебном году

В соответствии с приказом от 17.02.2017 №69 «О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2016-2017 уч.г." 01 марта 2017 года проводился муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».
В соответствии с протоколами соревнований ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителями муниципального этапа Всероссийских игр школьников «Президентские состязания» и наградить грамотами:
команду 6 "з" класса корпуса 5 Муниципального бюджетного общебразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №4";
команду 7а  класса корпуса 1 Муниципального бюджетного общебразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №3";
команду 8д класса корпуса 4 Муниципального бюджетного общебразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №3";
команду 10в класса корпуса 3 Муниципального бюджетного общебразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №3";
2. Рекомендовать руководителям МБОУ СОШ №3 и №4 рассмотреть возможность поощрения педагогов, осуществлявших подготовку команд к соревнованиям.
3. Наградить грамотами за участие:
команду 6г класса корпуса 2 Муниципального бюджетного общебразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №3";
команду 7ж класса корпуса 2 Муниципального бюджетного общебразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №4";
команду 8в класса корпуса 5 Муниципального бюджетного общебразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №4";
команду 10в класса корпуса 5 Муниципального бюджетного общебразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №4".
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                А.Ю.Григорьев